
伊那ロータリークラブ 
事務所 伊那市西町5016-2 ℡(72)0077  例会日 毎週木曜日  例会場 くぬぎの杜 ℡(78)1121 

会長 唐木一平 幹事 唐木 章 会報委員長 大石ひとみ 第２８９１回例会 2019.12.25 No.1551 

 

2019-20年度RIテーマ 

 

Rotary Connects The World 

ソ ン グ  

きよしこの夜 

伴奏 唐木 拓会員 

ソングリーダー 

 波多江崇史会員 

ゲスト紹介 伊那市長 白鳥孝様・伊那商工会議所会頭 

唐木和世様・伊那ライオンズクラブ 今井和貴様・国際

ソロプチミスト伊那会長 塚越愛子様・伊那青年会議所

理事長 鈴木教仁様・上伊那グループガバナー補佐 久

保田治秀様・ボーイスカウト伊那第 1 団事務局 小口陽

二様・米山奨学会生 サンギートさんご家族・アトラク

ション こまちーずの皆様 

会 長 談 話 唐木一平会長 

        平成から令和へ改元の記念すべき 

       年もあとわずかで終わろうとして 

       います。本年は国を挙げての慶事、 

       天皇陛下のご即位に沸き「令和」と 

       雅を思わせる元号になり、希望を新

たにした年でした。また、台風 19 号の被害は未だ

に復旧が出来ていない大災害であったことに心を

痛める年でありました。 

 本日は大勢の皆様にお集まり頂き、誠にありがと

うございました。伊那市長白鳥孝様を始めとしまし 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

て、ご来賓の皆様、平素は伊那ロータリークラブの

活動にご理解とご支援を頂いております事、改めて

御礼申し上げます。来年は当クラブ創立 60 周年の

節目の年を迎え令和 2年 2月 24日に記念事業を計

画しております。お忙しい中とは存じますがご臨席

の上ご一緒に祝っていただければ幸いです。 

 本日は家族会であります。会員一同社会道徳を学び

ながら世界平和のための奉仕活動が行われ、来年に向

けての計画が着実になされ、忙しく過ごす中でも健康

で活動できたこと、これは全てご家族のご協力と心よ

り感謝申し上げます。今宵は JA 上伊那フラワーパレ

スさんをお借りしまして親睦委員会の企画でご家族へ

の感謝の意を込めましたクリスマス年末家族会です。

充分お楽しみください。 

幹 事 報 告 別紙をご覧ください。 

ニコニコボックス  

唐木一平・唐木 章 年末家族例会に大勢の皆様に  

 お集まりいただきました。平素は大変お世話にな 

 ります。お楽しみください。 

小林旬子 本日は年末家族会にようこそ。日頃お世 

 話になっている奥様やお子様また、お孫さん。今 

 日は大いに楽しんでいってください。 

 

 

 

 

 

 

司会 笠井俊朗親睦活動副委員長 

親睦活動委員長挨拶 小林旬子委員長 

来賓祝辞 伊那市長 白鳥孝様 

伊那商工会議所会頭 唐木和世様 

乾  杯 伊那ライオンズクラブ会長 

    今井和貴様 

 

ＷＥＥＫＬＹ 2019 － 2020 

2019 年 末 家 族 会 
於：JA上伊那フラワーパレス    時間18：30～ 

アトラクション サンタクロースのプレゼント   こまちーずの皆様による演奏 

【演奏曲目】①大丈夫 ②ジングルベル ③赤鼻のトナカイ ④サンタが街にやってくる ⑤パプリカ 

 

 



子供じゃんけんゲーム ビンゴゲーム 

手に手つないで ソングリーダー唐木拓会員 

万歳三唱 伊那青年会議所理事長 

     鈴木教仁様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 今年は会員、ご家族など総勢 81名が、 

JA上伊那フラワーパレスに集まりました。 

最初に唐木一平会長扮するサンタクロスが登場、サンタさ

んの顔をじっと見つめた後泣き出す子もいるほど迫真の扮

装でした。その後「こまちーず」の皆さんに和傘を使った

ダンスをご披露いただきました。また、おなじみのクリス

マスソングを子供たちも一緒になって楽器で演奏しまし

た。次に子供ジャンケンゲーム。そして最後に恒例のビン

ゴゲームがあり、今回は会長特別賞として唐木家のお米

30kg を 2 つ景品に加え、大盛り上がりのうちにお開きとな

りました。今回は例年以上に子供さんたちに楽しんでいた

だけるようにプログラムを工夫し、それを見守るご両親や

おじいちゃん、おばあちゃんの笑顔が印象的な会となりま

した。親睦活動委員の皆様はじめご協力いただきました皆

様、大変お疲れ様でした。 


